
AGG. 02.10

Sett. C.O. P.C. Denominazione Tempo Teorico Tempi

Parziali Totali Parziali Tot. SETTORE P.C. Set. 1° Concorrente Parz. (sec.)

1 C.O.1 PARTENZA   -  via degli Scrovegni 0,000 0,000 0:00:00 0:00:00 14:30:00

inizio P.C. 1 6,765 6,765 0:12:00 0:12:00 33,83 34,04 14:42:00 720,00

1 P.C.  STADIO 1 0,555 7,320 0:00:59 0:12:59 33,86 14:42:59 59,00

inizio P.C. 2 0,080 7,400 0:01:00 0:13:59 4,80 14:43:59 60,00

2 P.C.  STADIO 2 0,105 7,505 00:00:19 0:14:18 19,89 14:44:18 19,00

1 inizio P.C. 3 0,125 7,630 0:01:00 0:15:18 7,50 14:45:18 60,00

3 P.C.  STADIO 3 0,510 8,140 0:00:56 0:16:14 32,79 14:46:14 56,00

inizio P.C.4 17,010 25,150 0:26:00 0:42:14 39,25 15:12:14 1560,00

4 P.C. 4  Montegrotto 1,460 26,610 0:02:25 0:44:39 36,25 15:14:39 145,00

inizio P.C. 5 5,260 31,870 0:09:00 0:53:39 35,07 15:23:39 540,00

5 P.C. 5  Cingolina 2,075 33,945 0:03:37 0:57:16 34,42 15:27:16 217,00

Inizio P.C. 6  0,370 34,315 0:01:20 0:58:36 16,65 15:28:36 80,00

6 P.C. 6  Roccolo 1 1,270 35,585 0:02:10 1:00:46 35,17 15:30:46 130,00

inizio P.C. 7 0,550 36,135 0:01:30 1:02:16 22,00 15:32:16 90,00

7 P.C. 7 Roccolo 2 1,017 37,152 0:01:50 1:04:06 33,28 15:34:06 110,00

inizio P.C. 8 0,940 38,092 0:02:20 1:06:26 24,17 15:36:26 140,00

8 P.C. 8  7° Cielo 1,260 39,352 0:02:20 1:08:46 32,40 15:38:46 140,00

inizio P.C. 9 1,380 40,732 0:02:20 1:11:06 35,49 15:41:06 140,00

9 P.C. 9  Castelnuovo discesa 0,900 41,632 0:02:00 1:13:06 27,00 15:43:06 120,00

inizio P.C. 10 1,605 43,237 0:03:50 1:16:56 25,12 15:46:56 230,00

10 P.C. 10  Teolo 0,485 43,722 0:01:00 1:17:56 29,10 15:47:56 60,00

inizio P.C. 11 5,600 49,322 0:08:40 1:26:36 38,77 15:56:36 520,00

11 P.C. 11  Lovertino 1,820 51,142 0:02:50 1:29:26 38,54 15:59:26 170,00

2 C.O. 2      Via del Lavoro 9,000 60,142 0:16:34 1:46:00 1:46:00 32,60 16:16:00 994,00

Inizio P.C. 12  0,030 60,172 0:01:00 1:47:00 1,80 18,60 16:17:00 60,00

2 12 P.C. 12  Via del Lavoro 0,840 61,012 0:01:37 1:48:37 31,18 16:18:37 97,00

inizio P.C. 13  6,135 67,147 0:09:15 1:57:52 39,79 16:27:52 555,00

13 P.C. 13 Barbarano 0,750 67,897 0:01:50 1:59:42 24,55 16:29:42 110,00

inizio P.C. 14 1,425 69,322 0:03:20 2:03:02 25,65 16:33:02 200,00

P.C. 14  Mossano 1,880 71,202 0:03:50 2:06:52 29,43 16:36:52 230,00

3 C.O. 3      Albettone 8,785 79,987 0:43:08 2:50:00 1:04:00 12,22 17:20:00 2588,00

inizio P.C. 15 9,950 89,937 0:16:00 3:06:00 37,31 33,24 17:36:00 960,00

15 P.C. 15  Passo del Vento 2,870 92,807 0:05:35 3:11:35 30,84 17:41:35 335,00

inizio P. C. 16 0,530 93,337 0:03:00 3:14:35 10,60 17:44:35 180,00

3 16 P. C. 16   Castelnuovo   salita 1,610 94,947 0:03:20 3:17:55 28,98 17:47:55 200,00

inizio P. C. 17 14,900 109,847 0:23:00 3:40:55 38,87 18:10:55 1380,00

17 P. C. 17  Faedo via Giarin 0,700 110,547 0:01:30 3:42:25 28,00 18:12:25 90,00

inizio P.C.18 0,070 110,617 0:01:00 3:43:25 4,20 18:13:25 60,00

18 P.C. 18 da Oci 1 0,950 111,567 00:02:00 3:45:25 28,50 18:15:25 120,00

inizio P. C. 19 0,320 111,887 0:01:00 3:46:25 19,20 18:16:25 60,00

19 P. C. 19  Oci  2 1,650 113,537 0:03:20 3:49:45 29,70 18:19:45 200,00

inizio P. C. 20 9,540 123,077 0:16:00 4:05:45 35,78 18:35:45 960,00

20 P. C. 20   Turri 1,000 124,077 0:01:55 4:07:40 31,30 18:37:40 115,00

4 C.O. 4  ARRIVO Hotel Apollo 2,450 126,527 0:06:20 4:14:00 1:24:00 23,21 18:44:00 380,00

Tot. 4:14:00

                      3° TROFEO DELL'IMMACOLATA  REG. TURISTICA  AUTO STORICHE

Distanza (in km) Tempi (h:mm:ss) Media Km/h


